



Hasta Adı:
Hasta Sahibi:
Başlangıç Tarihi:
Kilo (kg):
BSA (m²):

Modifiye Edilmiş UW-Madison Protokolü (Köpek)

İndüksiyon (sf 1):

		TARİH	DOZ	KG/M ²
1. hafta	1. gün: Vincristine 0,5-0,7 mg/m ² IV Prednisone 2 mg/kg PO SID			
2. hafta	Cyclophosphamide 250 mg/m ² IV veya PO Prednisone 1,5 mg/kg PO SID			
3. hafta	Vincristine 0,5-0,7 mg/m ² IV Prednisone 1 mg/kg PO SID			
4. hafta	Doxorubicin 30 mg/m ² IV Prednisone 0,5 mg/kg PO SID			
5. hafta	Boş hafta, Prednisone kesilecek			
6. hafta	Vincristine 0,5-0,7 mg/m ² IV			
7. hafta	Cyclophosphamide 250 mg/m ² IV veya PO			
8. hafta	Vincristine 0,5-0,7 mg/m ² IV			
9. hafta	Doxorubicin 30 mg/m ² IV			
Boş hafta				

Eğer hasta 9. haftada tam remisyondaysa, 11. haftada tedavilere 1 haftalık aralarla devam edilecek.

Kemoterapi uygulamalarından önce 48 saat içerisinde tam kan sayımı yapılmalıdır.

Aşağıdaki durumlarda kemoterapi 1 hafta ertelenmelidir:

- Nötrofil sayımı ≤ 1.500 cells/ μ l ise;
- Trombosit sayımı ≤ 50.000 cells/ μ l ise;
- Hasta bir önceki kemoterapiye bağlı sindirim sistemi sorunları yaşamaktaysa.

Hemorajik sistit görülmesi halinde Cyclophosphamide kullanımına son verilerek yerine 1,4 mg/kg PO Chlorambucil kullanılabilir.



Hasta Adı:
Hasta Sahibi:
Başlangıç Tarihi:
Kilo (kg):
BSA (m²):

Modifiye Edilmiş UW-Madison Protokolü (Köpek)

İdame Tedavi (sf 2):

		TARİH	DOZ	KG/M ²
11. hafta	Vincristine 0,5-0,7 mg/m ² IV			
12. hafta	Cyclophosphamide 250 mg/m ² IV veya PO			
13. hafta	Vincristine 0,5-0,7 mg/m ² IV			
14. hafta	Doxorubicin 30 mg/m ² IV			
15. hafta	Boş hafta			
16. hafta	Vincristine 0,5-0,7 mg/m ² IV			
17. hafta	Cyclophosphamide 250 mg/m ² IV veya PO			
18. hafta	Vincristine 0,5-0,7 mg/m ² IV			
19. hafta	Doxorubicin 30 mg/m ² IV			

Bu tarihe kadar olan toplam Doxorubicin dozu: mg
m² hesabıyla toplam Doxorubicin dozu: m²

Kemoterapi uygulamalarından önce 48 saat içerisinde tam kan sayımı yapılmalıdır.

Aşağıdaki durumlarda kemoterapi 1 hafta ertelenmelidir:

- Nötrofil sayımı ≤ 1.500 cells/ μ l ise;
- Trombosit sayımı ≤ 50.000 cells/ μ l ise;
- Hasta bir önceki kemoterapiye bağlı sindirim sistemi sorunları yaşamaktaysa.

Eğer hasta 19. haftada tam remisyondaysa, tüm tedaviler sonlandırılmalı ve kapsamlı fizik muayene eşliğinde rutin aylık değerlendirmeler yapılmalıdır.

Kısaltmalar: IV, intravenöz; PO, ağızdan; SID, günde bir kez.